- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2019﹞87号

关于公布2018年校级产业学院培育项目验收

及2019年校级产业学院建设（培育）项目

评审结果的通知

院属各部门：

根据《广州城市职业学院产业学院建设与管理办法（试行）》

（穗城院﹝2019﹞7号），学院开展了2018年校级产业学院培育项

目验收及2019年校级产业学院建设（培育）项目评审工作。经建

设单位申报、专家组评审并公示（无异议），确定2018年校级产业

学院培育项目验收及2019年校级产业学院建设（培育）项目评审

结果如下表，现予以公布。

- 2 -

附表1

2018年校级产业学院培育项目验收结果

序号 项目名称 项目负责人 验收结果 备 注

1 广电传媒新媒体产业学院 李 华 通过

2
中酒•铂尔曼旅游产业学

院
廖建华 通过

3
广城•珠啤新零售产业学

院
肖利秋 通过

4 广建智慧建设学院 雷 华 暂缓通过
整改后

验收

附表2

2019年校级产业学院建设（培育）项目评审结果

序号 项目名称 项目负责人 评审结果 备 注

1 点都德产业学院 贾 强 通过

2 电影技术产业学院 陈宇哲 培育
培育期

1年

3 保利·恒福养老产业学院 李 坪 培育
培育期

1年

糯米
Highlight

- 3 -

通过验收的2018校级产业学院培育项目确定为2019年校级产

业学院建设项目，建设期1年；确定为2019年校级产业学院培育

项目，培育期1年。以上项目建设（培育）时间：2019年6月—2020

年5月。

特此通知

广州城市职业学院

2019年6月26日

- 4 -

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室 2019年6月26日印发